最终报价表

项目名称： 香草河长效管护项目 

项目编号： JSZC-321181-ZJHH-C2026-0001

分包号： 采购包1

报价批次： 2

分包预算： 1480000.00（元）

供应商名称： 江苏华苑环境建设有限公司

大写金额： 壹佰肆拾贰万伍仟元整

小写金额： 1425000.00（元）

供应商法定代表人或授权代表签章: 日期: 2026年01月20日